
  

Product Name: Suckling Pig, Frozen 

 
INGREDIENTS: 

 
Pork 
 

 
ALLERGY INFORMATION 

 
No Allergens 
 

 
DIETARY 
 

 
Not suitable for vegans, vegetarians, Kosher or Halal diets 

 
STORAGE 
 

 
Chilled, not suitable for refreezing 
 

 
MANUFACTURER & 
ADDRESS 
 

 
Taste Tradition Ltd 
Unit 1 Athelstan Business Park, Ripon North Yorkshire, HG4 5BF 

 
COUNTRY OF ORIGIN 

 
UK 
 

 
DISCLAIMER 

 
Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is 
correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information 
therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here. 

 


